1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTARAS
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA, TERCEIRA E QUARTA FASE N° 001/2023

RESULTADO FINAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ALCÂNTARAS, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA SEGUNDA, TERCEIRA E
QUARTA FASE – RETIFICADO em acordo com recurso intempestivo da candidata com n° de Inscrição 411000009
que atestou ter entregado títulos que não resultam em sua eliminação e com EDITAL N.º 001/2023, conforme segue
adiante.

INSCRICAO CANDIDATO SE TE QE NF

411000008 ANA CARLA CARVALHO FELIX SILVA 25 20 15 60

411000007 AURICELIA RIPARDO FEITOSA PORTELA 27 20 7 54

411000041 BENEDITA ARTEMIZA LUSTOSA RAULINO 29 20 10 59

411000037 BRUNO ISMAEL DIOGO DA COSTA 28 20 11 59

411000042 DIEGO FERNANDES ALBUQUERQUE 29 20 7 56

411000053 DIENE SOUSA FREIRE 27 19 8 54

411000029 ELESSANDRA MARIA ARAUJO 27 20 13 60

411000046 FERNANDA MOREIRA DO CARMO
ALBUQUERQUE 30 20

12 62

411000047 FRANCISCO FRANCINILDO CARNEIRO DA SILVA 24 10
7 41

411000036 GLEIDE ANGELO FELIX MENDES 28 19 15 62

411000022 ISAIRA ALCANTARA CARVALHO 27 20 11 58

411000012 JULLYANA ALVES ALCANTARA 30 20 14 64
411000009 MARIA DAS GRACAS BRAGA MOREIRA 26 19 11 56

411000044 KARLENIELE MUNIZ MOREIRA MARTINS 26 19 15 60

411000039 SILVIA DE SOUSA FREIRE FELIPE 29 20 13 62

411000013 SORAYA FREIRE DE LIMA 30 20 9 59

411000034 TERESA LAIZ CARVALHO DE AGUIAR 26 20 11 57

Alcantaras – CE, 3 de março de 2023.

JOAQUIM FREIRE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL